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0.1. Cel szkolenia

Celem warsztatów Advanced Median Trading jest poznanie metodologii median li-
nes w kontekście daytradingu na rynku walutowym. Technikę można stosować również
na płynnych rynkach kontraktów futures indeksowych, surowcowych i walutowych.
W oparciu o poznane zasady kursant uczy się identyfikować układy ML na wykre-
sach i dokonywać selekcji układów najbardziej korzystnych w danym dniu. Przykłady
rynkowe prezentowane w trakcie zajęć ukazują jak budowane są setupy tradingowe.
Na podstawie istniejących układów i setupów, kursant poznaje specyficzne techniki
wejściowe: agresywne, pół-agresywne, triggerowane (potwierdzane).

Warsztaty uwzględniają również techniki prowadzenia pozycji, które znakomicie spraw-
dzają się w przypadku wejść medianowych. Trading medianowy charakteryzuje się
precyzją zasad ustalania poziomów docelowych dla danej transakcji. Na szkoleniu
przedstawiane są również opcjonalne targety, które w przypadku szerokich układów są
bardziej prawdopodobne z punktu widzenia prowadzenia pozycji jednosesyjnej.

Szczególnym i istotnym punktem zajęć jest mapowanie rynku uwzględniające klasycz-
ne zasady price action oraz budowanie układów wielomedianowych, w obrębie których
możliwa jest identyfikacja miejsc do zajęcia pozycji o wysokim prawdopodobieństwie
sukcesu.

Całość zajęć stanowi kompletna metodologia z elementami opcjonalnymi, które po-
zwalają dostosować technikę do własnych potrzeb w zakresie parametrów wyników
(R/r, skuteczność) oraz w aspekcie psychologicznym (kilka podejść dot. zarządzania
otwartą pozycją, rodzaje wejść itd.).

0.2. Forma zajęć

Zajęcia odbywają się w małych kameralnych grupach. Taka formuła umożliwia
swobodną komunikację i sprzyja lepszemu przyswajaniu materiału. Szkolenie odbywa
się w małej sali szkoleniowej lub apartamencie wynajętym na potrzeby szkolenia. Treści
główne przedstawiane są z prezentacji, część zagadnień omawiana jest na wykresach
na platformie do analizy technicznej.

Formuła zajęć step by step (krok po kroku), na której opiera się prezentacja, zakłada
pracę na wykresach sytuacyjnych ze stopniowym odkrywaniem kolejnych słupków ceny.
Taki format pozwala unaocznić kursantom wszystkie kluczowe momenty: od wyzna-
czenia układu, poprzez zajęcie pozycji i jej prowadzenie, aż do zamknięcia transakcji.

W każdej chwili można zadawać pytania. To ważne, ponieważ prowadzącemu zależy
na tym, aby na bieżąco rozwiązywać pojawiające się trudności.
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0.3. Ryzyko

Autor szkolenia rzetelnie przedstawiają wiedzę z zakresu inwestowania i spekulacji
na rynkach finansowych, nie bierze on jednak żadnej odpowiedzialności za wykorzy-
stanie przekazywanych informacji, w szczególności zaś nie ponosi odpowiedzialności
za ewentualnie powstałe straty. Transakcje na rynku walutowym i rynkach futures
obarczone są dużym ryzykiem, które może za sprawą dźwigni finansowej doprowadzić
inwestora do strat przekraczających jego kapitał początkowy. Informacje przekazywa-
ne w trakcie niniejszego szkolenia mają charakter edukacyjny, a działalność autorów
nie ma nic wspólnego z doradztwem inwestycyjnym czy też działalnością maklerską
w rozumieniu polskiego prawa.

0.4. Warunki zgłoszenia

Warunkiem uczestnictwa w warsztatach jest uiszczenie opłaty w wysokości 2000 PLN
na konto:
FOREX CHARTIST – Jerzy Kozak
23 1140 2017 0000 4802 1053 6664
Tytułem: Warsztaty AMT-nazwa miasta/termin
lub
poprzez aplikację zgłoszenia na stronie internetowej organizatora (poprzez system płat-
ności elektronicznych).

Po dokonaniu wpłaty prosimy o przesłanie e-maila na adres biuro@forexchartist.pl.
Zapis powinien uwzględniać konkretny termin i miejsce szkolenia. Aktualne terminy
spotkań znajdują się na stronie http://forexchartist.pl w zakładce Szkolenia forex.

REGULAMIN:
1. Przez zgłoszenie rozumie się uiszczenie opłaty za uczestnictwo i przesłanie mailem

informacji do organizatora warsztatów, którym jest FOREX CHARTIST – Jerzy
Kozak.

2. Zgłoszenia przyjmowane są najpóźniej na 2 tygodnie kalendarzowe przed terminem
szkolenia.

3. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany terminu na inny dogodny dla zgło-
szonego, w przypadku gdy siła wyższa uniemożliwi przeprowadzenie zajęć w pla-
nowanym terminie.

4. Rezygnację ze szkolenia można składać najpóźniej na 5 dni roboczych przed ter-
minem warsztatów.

Koszt uczestnictwa zawiera: szkolenie, komplet wydrukowanych materiałów + wer-
sję PDF, serwis kawowy w trakcie zajęć. Cena nie obejmuje noclegów oraz kosztów
dojazdu na szkolenie.
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